
         

 

UCHWAŁA NR  VI/248/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/247/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 grudnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego .  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/248/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 08 grudnia 2020r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   398 454 0 398 454 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   398 454 0 398 454 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   398 454 0 398 454 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   361 728 -4 630 357 098 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 81 216   81 216 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 204 001 -3 250 200 751 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 383   20 383 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 52 432 -1 010 51 422 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 696 -370 3 326 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   36 726 4 630 41 356 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 008 3 500 10 508 

  Zakup energii 4260 4 356   4 356 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 257 1 100 11 357 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 174   4 174 

  Różne opłaty i składki 4430 2 506 30 2 536 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 6 925   6 925 

  
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilne 4550 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75019 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   220 000 285 220 285 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   220 000 285 220 285 

3. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   220 000 285 220 285 



  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 220 000 285 220 285 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 851 036 -285 7 850 751 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 851 036 -285 7 850 751 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 836 036 -285 7 835 751 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 365 435 0 6 365 435 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 981 123   4 981 123 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 391 508   391 508 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 875 663   875 663 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 97 141   97 141 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 470 601 -285 1 470 316 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 301 600 -285 301 315 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10 460   10 460 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 289 420   289 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 220   97 220 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 500   13 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 251 560   251 560 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 221   179 221 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 000   5 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 95 000   95 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 43 020   43 020 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75814 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 000 1 500 3 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 000 1 500 3 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   2 000 1 500 3 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   2 000 1 500 3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 1 500 3 500 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 613 -1 500 43 113 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 613 -1 500 43 113 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   44 613 -1 500 43 113 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   44 613 -1 500 43 113 

  Rezerwy 4810 44 613 -1 500 43 113 

  rezerwa ogólna    44 613 -1 500 43 113 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 571 291 58 664 0 5 629 955 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 571 291 58 664 0 5 629 955 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 119 595 58 959 0 5 178 554 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 940 381 -36 037 0 3 904 344 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 042 066 -12 000   3 030 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 215 000 -11 360   203 640 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 541 596 -9 000   532 596 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 63 066 -2 377 -1 623 59 066 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 49 000   1 623 50 623 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 653 -1 300   28 353 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 179 214 94 996 0 1 274 210 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 284 165 94 996 16 272 395 433 

  Zakup środków żywności 4220 307 130     307 130 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 72 607   -6 000 66 607 

  Zakup energii 4260 163 750   -5 234 158 516 

  Zakup usług remontowych 4270 29 000   -1 500 27 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   -2 000 1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 140 300     140 300 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   -500 3 500 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 0 0 0 0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 0 0 0 

  Różne opłaty i składki 4430 16 900   -224 16 676 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 134 356     134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936   -621 17 315 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   -42 1 958 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 20     20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   -151 2 849 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 200 -295 0 13 905 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 14 200 -295   13 905 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich :   437 496,00 0 0 437 496,00 

  Projekt "Łódzkie pomaga"   420 150,00 0 0 420 150,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 148 626,09     148 626,09 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 27 721,91     27 721,91 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 26 007,97     26 007,97 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 851,03     4 851,03 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 003,74     3 003,74 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 560,26     560,26 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 88 494,00     88 494,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 16 506,00     16 506,00 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4237 8 428,00     8 428,00 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4239 1 572,00     1 572,00 

  Zakup usług pozostałych 4307 77 537,60     77 537,60 

  Zakup usług pozostałych 4309 14 462,40     14 462,40 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 2 005,02     2 005,02 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 373,98     373,98 



  

Projekt grantowy: " 
Zapewnienie bezpieczeństwa i 
opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi 
zakładów  opiekuńczo-
leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19 "    17 346 0 0 17 346 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 11 073     11 073 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 2 082     2 082 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 978     1 978 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 372     372 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 169     169 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 32     32 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4237 1 169     1 169 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4239 220     220 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4787 211     211 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4789 40     40 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO :   4 075 637 16 728 0 4 092 365 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   4 075 637 16 728 0 4 092 365 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   3 678 401 19 017 0 3 697 418 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   2 732 170 0 0 2 732 170 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 196 031   -27 650 2 168 381 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 141 853     141 853 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 349 237   31 974 381 211 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 45 049   -4 324 40 725 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   946 231 19 017 0 965 248 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 107 345 2 289 9 038 118 672 

  Zakup środków żywności 4220 289 492 16 728 2 400 308 620 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 27 600   -9 700 17 900 

  Zakup energii 4260 220 760   1 000 221 760 



  Zakup usług remontowych 4270 22 786   -3 000 19 786 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 414   -4 300 2 114 

  Zakup usług pozostałych 4300 159 276   7 000 166 276 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820     2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   -800 0 

  Różne opłaty i składki 4430 7 895     7 895 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 95 083     95 083 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   294 2 294 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 960   -1 932 2 028 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   11 886 -2 289 0 9 597 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 11 886 -2 289   9 597 

7. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich :   385 350,00 0,00 0,00 385 350,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 125 354,70     125 354,70 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 23 381,30     23 381,30 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 21 886,67     21 886,67 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 4 082,33     4 082,33 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 072,01     3 072,01 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 572,99     572,99 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 77 537,60     77 537,60 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 14 462,40     14 462,40 

  Zakup usług pozostałych 4307 96 922,00     96 922,00 

  Zakup usług pozostałych 4309 18 078,00     18 078,00 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   722 601 0 0 722 601 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   722 601 0 0 722 601 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   722 101 25 0 722 126 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   493 020 -12 000 0 481 020 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 392 601 -12 000   380 601 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 722     22 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 67 261     67 261 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 236     9 236 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 200     1 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   229 081 12 025 0 241 106 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 655 4 173   39 828 

  Zakup energii 4260 100   -100 0 

  Zakup usług remontowych 4270 29 644 4 968   34 612 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   -600 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 142 200     142 200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 615     1 615 

  Podróże służbowe krajowe 4410 225     225 

  Różne opłaty i składki 4430 5 750     5 750 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 064 2 884 1 302 15 250 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850     850 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 178   -602 576 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   500 -25 0 475 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500 -25   475 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. DĄBROWSKIEGO 

15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

03.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   866 436 0 0 866 436 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   866 436 0 0 866 436 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   863 536 0 0 863 536 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   610 010 -280 0 609 730 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 478 602     478 602 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 566     32 566 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 87 251     87 251 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 591     8 591 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000 -280   2 720 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   253 526 280 0 253 806 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 72 653   -12 120 60 533 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000 280 11 867 14 147 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 140 600   -1 000 139 600 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000     2 000 



  Podróże służbowe krajowe 4410 623   -100 523 

  Różne opłaty i składki 4430 13 000     13 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 14 752   3 759 18 511 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850     850 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 048   -2 406 3 642 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  2 900 0 0 2 900 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 900     2 900 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   766 018 0 766 018 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   766 018 0 766 018 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   764 818 0 764 818 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   540 751 -39 638 501 113 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 423 356 -28 200 395 156 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 675   25 675 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 80 461 -9 309 71 152 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 259 -2 129 9 130 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   224 067 39 638 263 705 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 59 024 36 098 95 122 

  Zakup energii 4260 275   275 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 123 196   123 196 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Różne opłaty i składki 4430 7 439   7 439 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 11 839 3 540 15 379 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 366   2 366 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 710   1 710 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 200 0 1 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 163 886 0 0 1 163 886 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 163 886 0 0 1 163 886 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   921 578 1 742 0 923 320 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   769 863 0 0 769 863 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 599 403     599 403 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 384     54 384 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 637     107 637 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 439     8 439 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   151 715 1 742 0 153 457 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 063     24 063 

  Zakup energii 4260 41 956 1 742 799 44 497 

  Zakup usług remontowych 4270 6 147   357 6 504 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 494   -129 365 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 361     28 361 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 450   -100 3 350 

  Podróże służbowe krajowe 4410 750   -190 560 

  Różne opłaty i składki 4430 7 600     7 600 

  
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 28 324   -1 512 26 812 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705     9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65     65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 0   1 000 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 800   -225 575 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   6 816 -1 742 0 5 074 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 6 816 -1 742   5 074 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   235 492 0 0 235 492 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 130 599     130 599 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 22 490     22 490 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 167     3 167 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 000     3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 23 000     23 000 

  Zakup energii 4267 35 000     35 000 

  Zakup usług remontowych 4277 4 500     4 500 

  Zakup usług pozostałych 4307 7 805     7 805 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000     3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 2 931     2 931 

 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   241 905 -187 177 54 728 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   241 905 -187 177 54 728 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   241 905 -187 177 54 728 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   241 905 -187 177 54 728 

  Zakup usług pozostałych 4300 241 905 -187 177 54 728 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.12.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 360 461 2 000 1 362 461 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 360 461 2 000 1 362 461 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 344 930 2 000 1 346 930 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   925 602 0 925 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 712 484   712 484 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 207   49 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 129 234   129 234 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 277   18 277 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 400   16 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   419 328 2 000 421 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 537   121 537 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 8 294   8 294 

  Zakup energii 4260 10 031   10 031 

  Zakup usług remontowych 4270 2 186   2 186 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 951   951 

  Zakup usług pozostałych 4300 240 910 2 000 242 910 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 303   2 303 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 656   1 656 

  Różne opłaty i składki  4430 2 229   2 229 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 25 149   25 149 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 082   4 082 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 531 0 15 531 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 625   625 

  Świadczenia społeczne 3110 14 906   14 906 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 500 -2 000 26 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   28 500 -2 000 26 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   28 500 -2 000 26 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   28 500 -2 000 26 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 500   18 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 -2 000 8 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.12.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   27 316 0 27 316 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   27 316 0 27 316 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
:   27 316 0 27 316 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   27 316 0 27 316 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 273 -2 271 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 27 043 2 27 045 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                         

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

  


